
 

 

  

 

 

„KALNAPILIO“ ARENOS NAUDOJIMOSI TREKU TAISYKLĖS 

 

            Dviračių sportą galima priskirti prie ekstremalių sporto šakų, nes dviratininkas gali išvystyti gana didelį greitį, 

nesilaikant saugumo reikalavimų, susižeisti ar sužaloti kitus. 

                    Vienu metu treku gali važiuoti iki 25 vaikų arba iki 40 suaugusių dviratininkų. 

 

 Treku važiuojantis dalyvis privalo: 

1. Gerbti kitus „Kalnapilio“ arenos lankytojus ir elgtis taip, kad nesukeltų pavojaus ar nepakenktų kitiems. 

2. Pasirinkti tinkamą greitį ir manevrus, įvertinant savo asmeninius gebėjimus ir judėjimo intensyvumą. 

3. Lenkiant palikti pakankamai erdvės manevrui – nedaryti jokių tyčinių ar nesąmoningų veiksmų. 

4. Būtinai vykdyti visus trenerio ar atsakingo asmens nurodymus, sustoti ar pasitraukti iš treko, kai to reikalauja 

treneris ar atsakingas asmuo. 

5. Nugriuvus ir pažeidus treko dangą arba pastebėjus dangos pažeidimus, nedelsiant pranešti treneriui arba 

atsakingam asmeniui. Jeigu yra galimybė, tą vietą pažymėti ir apie pažeidimus informuoti arenos 

administraciją. 

6. Įvykus nelaimingam atsitikimui, nugriuvus ar susižeidus, kreiptis į apsaugos postą, kuriame yra pirmos 

pagalbos paketas, arba skambinti telefonu 112. 

 

  Treku važiuojančiam dalyviui GRIEŽTAI DRAUDŽIAMA: 

1. Važiuoti dviračiu be šalmo. 

2. Važiuoti nešvariu ar trekui nepritaikytu dviračiu. 

3. Lipti ant treko ar kitaip trukdyti važiuojantiems. 

4. Būti treke apsvaigusiems nuo alkoholio, toksinių ar narkotinių medžiagų. 

5. Atsinešti su savimi ir vartoti bet kokius alkoholinius gėrimus. 

6. Į treką įsivesti gyvūnus.  

7. Įsinešti bet kokius ginklus, degias, sprogstamas, nuodingas, toksines, kenksmingas medžiagas, stiklo gaminius 

bei dujų balionus. 

8. Rūkyti arenoje ne tam skirtoje vietoje. 

9. Iš arenos išsinešti išnuomotą įrangą ir inventorių. 

10. Gadinti arenos inventorių ir įranga. 

11. Įvairiomis priemonėmis niokoti treko dangą, išorės bei vidaus sienas ir kitus paviršius. 

12. Imtis veiksmų, kurie įžeidžia asmens orumą. 

13. Pradedantiems ir neįgudusiems sportininkams važiuoti treko posūkiais aukščiau žydros dviračių treko dalies. 

 

   Bendra „Kalnapilio“ arenos informacija treku važiuojantiems dalyviams: 

1. Dalyvis yra informuotas, kad už savo sveikatą yra atsakingas tik jis pats. 

2. Dalyvis, nesilaikantis šių taisyklių, bus paprašytas išeiti iš treko ir iš arenos. 

3. „Kalnapilio“ arenos administracija pasilieka teisę be atskiro įspėjimo keisti šias taisykles bei nuostatus. 

4. Asmenys, besinaudojantys „Kalnapilio“ arenos treku, privalo elgtis saugiai, apdairiai ir atidžiai, kad nei    

jiems, nei kitiems asmenims, nei „Kalnapilio“ arenai ar jos turtui nebūtų padaryta žala. 

5. „Kalnapilio“ arena neatsako už asmenų patirtus sužeidimus, sužalojimus, kitus nelaimingus atsitikimus ar bet 

kokią kitą patirtą žalą. 

6. „Kalnapilio“ arenos administracijos darbuotojai bei apsaugos posto darbuotojas turi teisę sutikrinti treniruočių 

bei varžybų dalyvius pagal pateiktus dalyvių sąrašus. 

                                                                                                                            

       

 

Susipažinau ir sutinku: ________________________________________________ 

                                                                         Vardas, pavardė, parašas 


